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
oppgitte arealer er ikke nødvendigvis oppmålt, men  
kan være hentet fra
annen dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som  
et eget oppdrag

Arealer

Bruttoareal BTA
1. etasje: 270 kvm Seksjon 1, bestående av lagerareal i  
tidligere tilfluktsrom, eget varemottak mot vest,  
tilkomst også fra lager øst.
1. etasje: 455 kvm Seksjon 2, bestående av salgslokale  
med tilhørende lager. I tillegg andel fellesareal
1. etasje: 120 kvm 1. og 2.etg. Ca. andel fellesarealer  
tilhørende angitte seksjoner. I tillegg er det overbygd  
åpent areal utenfor S6, 7 og 8 som evt. kan bygges
inn
2. etasje: 400 kvm Seksjon 6, 7 og 8 samlet,  
bestående av salgs‑ og arbeidslokaler samt  
personalrom m.v.. I tillegg andel fellesareal.
2. etasje: 160 kvm Seksjon 10 og og 11, tekstilverksted  
og lager. I tillegg andel fellesareal. I tillegg andel  
fellesareal

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av  
takstbransjens rettledning for arealmåling, senest  
revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også  
areal (unntatt boder) som ligger utenom selve  
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i  
P‑Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i  
kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og  
garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører  
boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra  
2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv  
om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som  
defineres som primærrom (P‑ROM) eller  
sekundærrom (S‑ROM) tar utgangspunkt i hvordan  
rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om  
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til  
dagens bruk.
						    
Byggeår
Byggeår: 1994 og 1960

Bebyggelsen
I område rundt eigedomen finn du ulike  
dagligvarebutikkar, klesbutikkar, apotek, sportsbutikk,  
leiligheitsbygg og boligbebyggelse.

Byggemåte
Bygningen er oppført i hovedsak etter  
byggetidspunktets normale stedlige byggeskikk, to  
byggetrinn ca. 1960 og 1994.

Bygningen ligger i slakt skrånende terreng, der  
grunnen er antatt å bestå av normalt fast grunn/​​ 
fylling.
Det er ikke framlagt spesifikke opplysninger om  
byggegrunnen.

Fundamenter og grunnmur av plasstøpt betong, Gulv  
på grunn som støpt finplate av betong, isolert.
Ytterveggskonstruksjon
Yttervegger over grunnmur av prefabrikkerte  
betongelementer i nyeste del, mur/​​betong i eldste  
del.
Innvendig isolert og platekledd.

Etasjeskillere
Plasstøpt betong og prefabrikkert betong/​​hulldekke.
Taket har bæring av treverk/​​sperrer. Taktekking  
Takflatene tekket med betongstein på nyeste del,  
decra stålpanne på eldste del.
Utvendige takrenner og nedløpsrør av metall.
Utvendig ståltrapp mot nordøst.
Fasader, utvendige flater
Malte veggflater.
Utvendige dører, vinduer og porter
Ytterdører av aluminium/​​glass, dels med  
automat‑åpning og varmevifte over dør (S6).
Vinduer av aluminium med to‑lags isolerglass.
To stk. leddporter i u‑etg. varemottak.

Innerveggskonstruksjon
I hovedsak lett bindingsverk, platekledd.
Innvendige overflater
Gulvflater i hovedsak med banebelegg/​​vinyl og  
teppeflis.
Veggflater i hovedsak med malt glassfiberstrie, malte  
plater og systemvegger.
Himlinger av type systemhimling i kontorer og  
personalrom, plater opphengt i T‑profiler

Tilførsel vann og avløp
Vanntilførsel fra kommunalt ledningsnett.
Avløpsrør tilknyttet kommunalt ledningsnett.
Sanitær primæranlegg
Røropplegg i hovedsak fra byggeår, løpende tilpasset  
til bruk.
Det er separate wc‑rom med tilhørende servant for  
hver bruksenhet/​​seksjon, felles HCWC i u‑etg.

Ventilasjon primæranlegg
Opplegg for balansert mekanisk ventilasjon for hele  
bygget, p.t. ikke i bruk.
Ett anlegg for hver etasje, opplyst med kapasitet for  
ytterligere en etasje.
Elektrisk primæranlegg
Hovedtavle i 1. etasje.
Normal standard for formålet



Annen fast innredning
Spiserom/​​pauserom med enkle kjøkkeninnredninger

Oppvarming:
Elektrisk oppvarming med veggmonterte panelovner.

Belysning:
Innfelte armaturer i himling i kontorarealer/​​ 
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